## THE ORDINATION OF LECTORS.

The Bishop sits with his mitre on. Those who are to be ordained kneel before him while he admonishes them saying:

Electi, filii carissimi, ut sitis Lectores in domo Dei nostri, officium vestrum cognoscite et implete. Potens est enim Deus ut augeat vobis gratiam perfectionis æternæ. Lectorem siquidem oportet legere ei qui prædicar. et lectiones cantare et benedicere panes et omnes fractos novos. Studete igitur verba Dei, videlicet lectiones sacras distincte et aperte ad intelligentiam et aedificationem fidelium absque omni mendacio falsitatis proferre, ne veritas divinarum lectionum, incuria vestra, ad instructionem audientium corrumpatur. Quod autem ore legitis, corde credatis atque opere compleatis, quatenus auditores vestros verbo pariter et exemplo vestro docere possitis. Ideoque dum legitis, in alto loco Ecclesiae statis, ut ab omnibus audiamini et videamini, figurantes positione corporali vos in alto virtutum gradu debere conversari, quatenus cunctis a quibus audimini et videmini coelestis vitæ formam præbeatis: quod in vobis Deus impleat per gratiam suam.

Then the Bishop presents to them the book from which they are to read, and, while they touch it with their right hand, he says:

Accipite, et estote verbi Dei relatores; habituri, si fideliter et utiliter impleveritis officium vestrum, partem cum iis qui verbum Dei administraverunt ab initio.

After this, the Bishop, standing with his mitre on, and turned towards those who are still kneeling, says:

Oremus, fratres carissimi, Deum Patrem omnipotentem, ut super hos famulos suos quos in Ordinem Lectorum dignatur assumere, bene dictionem suam clementer effundat, quatenus distincte legant quæ in Ecclesia Dei legenda sunt et eadem operibus impleant. Per Dominum, etc.

Then, putting off his mitre, he says: *Oremus*, and, turning towards the Lectors, he recites the following prayer:

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, bene dicere dignare hos famulos tuos in officium Lectorum, ut assiduitate lectionum instructi atque ordinati, et agenda dicant et dicta opere compleant, ut in utroque sanctæ Ecclesiæ exemplo sanctitatis suæ consulant. Per Dominum.

THE ORDINATION OF EXORCISTS

When those who are to be ordained have knelt down the Bishop admonishes them saying:

Ordinandi, filii carissimi, in officium Exorcistarum debetis noscere quid suscipitis. Exorcistam enim oportet abjicere demones et dicere per eum : . \* ; \_ - u communicat det locum, et aquam in ministerium fundere. Accipitis itaque potestatem in manus manuum super energumenos, et per impositionem manuum vestrarum, gratia Spiritus Sancti et virtutis illius pelluntur spiritus immundi a corporibus. Studete igitur, ut sicut a corporibus aliorum demones accipitis, ita a mentibus et corporibus vestris omnem immunditiam et nequitiam ejus succumbatis quos ab aliis vestro ministerio perficitis. Discite per officium vestrum vitiis imperare. se in moribus vestris aliquid sui juris inimicus visent vindicare. Tunc etenim recte in aliis dominari imperabitis, cum prius in vobis eorum nequitiam superabitis. Quod vobis Dominus seere concedat per Spiritum sanctum suum.